
 
 

UCHWAŁA NR 616/LIV/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 51, 54, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej wysokości 64 255 131,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 53 899 653,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 355 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej wysokości 72 663 118,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 997 240,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 665 878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 3. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 8 407 987,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych 
niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 439 587,00 zł oraz z emisji obligacji w wysokości 6 968 400,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 539 587,00 zł, oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 131 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 300 000,00 zł. w tym: 

1) ogólną w wysokości 140 000,00 zł, 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 160 000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
ustawowo zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 259



§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotową dla samorządowego zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załącznikach nr 7 i 7a. 

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
350 000,00 zł i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych obrocie hurtowym 
w wysokości 90 000,00 zł na wydatki w kwocie 260 000,00 zł związane z realizacją zadań określonych w: 

1) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 298 239,00 zł, 

2) Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii 24 000,00 zł, 

3) Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w rodzinie 27 761,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat z gospodarki odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1 000 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zgodnie z § 13 uchwały, 

2) dokonywania zmian w planie: 

a) wydatków budżetu Gminy, łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych, 

c) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków między działami, 

3) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach, niż bank wykonujący obsługę 
budżetu Gminy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 259



Załącznik Nr 1do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

  
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

 
            
         

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 208 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

208 000,00 

600  Transport i łączność 744 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

744 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 137 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 23 700,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

110 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - bezumowne korzystanie z 
nieruchomości 3 900,00 

710  Działalność usługowa 450,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 259



 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

450,00 

750  Administracja publiczna 112 316,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- opłata akceptanta- płatność terminalem 5 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie należne płatnikowi 
ZUS,US, zwrot za materiały biurowe -punkt obsługi prawnej 1 080,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 236,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 455,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 455,00 

752  Obrona narodowa 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 366 332,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 367 009,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 259



 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 310 323,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 691 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 577 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 233 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 260 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - za 
zajęcie pasa drogowego umieszczenie urządzeń niezwiązanych z 
ruchem drogowym 

30 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 415 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 5 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- formularz wielojęzyczny oraz śluby 
poza siedzibą USC 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 13 000,00 

758  Różne rozliczenia 23 289 221,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 289 221,00 

801  Oświata i wychowanie 789 150,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 219 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- duplikaty dokumentów 350,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

21 000,00 

 0830 Wpływy z usług - wpłaty stołówki szkolne i zwroty za dzieci 
z innych gmin w przedszkolach niepulicznych 496 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie należne płatnikowi 
ZUS,US, zwrot za media przedszkole 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 259



851  Ochrona zdrowia 292,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

292,00 

852  Pomoc społeczna 465 833,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług - odpłatnośc za pobyt w DPS, usługi opiekuńcze 26 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 060,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 240,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

432 533,00 

855  Rodzina 5 291 804,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 278 804,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 486 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -  
gospdarka opadami 

41 209 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień- gospdarka odpadami 5 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty FOŚ, zwrot za usługi wodno 
prawne 35 000,00 

 0830 Wpływy z usług- za ścieki 2 268 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat- gospodarka odpadami 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 259



 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

53 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów- zwrot za media LKS 5 000,00 

bieżące razem: 53 899 653,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 598 475,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 598 475,00 

600  Transport i łączność 3 372 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 600,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 373 903,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 259



 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 373 903,00 

majątkowe razem: 10 355 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
Ogółem: 64 255 131,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 259



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

  
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK WEDŁUG RODZAJU 
ZADANIA 

 
            

Rodzaj 
zadania: Poroz. z AR       

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

710  Działalność usługowa 450,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

450,00 

bieżące razem: 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
Rodzaj 
zadania: Własne       

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 208 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

208 000,00 

600  Transport i łączność 744 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 259



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

744 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 137 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 23 700,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów -bezumowne korzystanie z 
nieruchomości 3 900,00 

750  Administracja publiczna 12 080,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- opłata akceptanta - płatność 
terminalem 5 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie należne 
płatnikowi ZUS, US, zwrot za materiały biurowe- punkt obsługi 
prawnej 

1 080,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 366 332,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 367 009,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 310 323,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 691 000,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 577 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 259



 0330 Wpływy z podatku leśnego 233 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 260 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- za 
zajęcia pasa drogowego umieszczanie urządzeń niezwiązanych z 
ruchem drogowym 

30 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 415 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat -formularz wielojęzyczny oraz śluby 
poza siedzibą USC 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 13 000,00 

758  Różne rozliczenia 23 289 221,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 289 221,00 

801  Oświata i wychowanie 789 150,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 219 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat - duplikaty dokumentów 350,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 

 0830 Wpływy z usług - wpłaty stołówkiszkolne  i zwroty za dzieci z 
innych gmin w przedszkolach niepublicznych 496 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie należne 
płatnikowi ZUS, US, zwrot za media przedszkola 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 259



852  Pomoc społeczna 459 593,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług - odpłatność za pobyt w DPS, usługi opiekuńcze 26 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 060,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

432 533,00 

855  Rodzina 13 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 586 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- opłata 
za odpady 

4 209 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień - opłata za odpady 5 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty FOŚ,zwrot za usługi wodno 
prawne 35 000,00 

 0830 Wpływy z usług - za ścieki 2 268 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat - opłata za odpady 1 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

53 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów zwrot za media LKS 5 000,00 

bieżące razem: 48 610 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 259



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4 598 475,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 598 475,00 

600  Transport i łączność 3 372 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 600,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 373 903,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 373 903,00 

majątkowe razem: 10 355 478,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
            
            
            
            
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 259



Rodzaj 
zadania: Zlecone       

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

750  Administracja publiczna 100 236,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 236,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 455,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 455,00 

752  Obrona narodowa 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

851  Ochrona zdrowia 292,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

292,00 

852  Pomoc społeczna 6 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 259



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 240,00 

855  Rodzina 5 278 804,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 278 804,00 

bieżące razem: 5 388 627,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

            
Ogółem: 64 355 131,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 259



WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK   Załącznik nr 2 do  uchwały Nr 616/LIV/2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 817 175,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 783 475,00 6 783 475,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

6 783 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 783 475,00 6 783 475,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 807 100,00 1 880 600,00 1 880 600,00 0,00 1 880 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 500,00 5 926 500,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 244 100,00 1 244 100,00 1 244 100,00 0,00 1 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 538 500,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 500,00 5 926 500,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 972 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

919 000,00 869 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 111 900,00 111 900,00 111 900,00 1 000,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 246 186,00 6 246 186,00 6 043 686,00 4 648 891,00 1 394 795,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 404 236,00 404 236,00 404 236,00 380 881,00 23 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

182 100,00 182 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 798 400,00 4 798 400,00 4 778 400,00 3 718 400,00 1 060 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

693 100,00 693 100,00 692 600,00 521 260,00 171 340,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 118 350,00 118 350,00 103 350,00 28 350,00 75 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

408 000,00 400 000,00 360 000,00 36 000,00 324 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 368 000,00 368 000,00 328 000,00 36 000,00 292 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 768 670,00 27 673 670,00 22 286 020,00 17 061 460,00 5 224 560,00 4 702 000,00 657 650,00 28 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 406 120,00 15 311 120,00 13 641 770,00 10 810 840,00 2 830 930,00 1 200 000,00 441 350,00 28 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 846 530,00 6 846 530,00 4 215 040,00 3 162 030,00 1 053 010,00 2 500 000,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 890 380,00 890 380,00 864 100,00 834 900,00 29 200,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

79 580,00 79 580,00 79 580,00 0,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 789 950,00 1 789 950,00 1 789 950,00 1 287 010,00 502 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

923 950,00 923 950,00 217 050,00 205 650,00 11 400,00 700 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 198 210,00 1 198 210,00 861 580,00 761 030,00 100 550,00 300 000,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 153 950,00 153 950,00 136 950,00 0,00 136 950,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 322 531,00 322 531,00 273 531,00 106 190,00 167 341,00 44 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

298 239,00 298 239,00 249 239,00 105 999,00 143 240,00 44 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 292,00 292,00 292,00 191,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 180 877,00 2 180 877,00 1 628 805,00 1 167 992,00 460 813,00 0,00 552 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

27 761,00 27 761,00 27 761,00 17 951,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

162 357,00 162 357,00 530,00 0,00 530,00 0,00 161 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 186 997,00 186 997,00 530,00 0,00 530,00 0,00 186 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 237 574,00 1 237 574,00 1 230 574,00 1 049 974,00 180 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

112 970,00 112 970,00 101 730,00 100 067,00 1 663,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

77 538,00 77 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 417 854,00 5 417 854,00 688 496,00 520 471,00 168 025,00 0,00 4 729 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 239 281,00 5 239 281,00 512 323,00 484 946,00 27 377,00 0,00 4 726 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 38 097,00 38 097,00 35 697,00 34 865,00 832,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

65 816,00 65 816,00 65 816,00 0,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 702 070,00 7 943 167,00 7 737 500,00 186 000,00 7 551 500,00 117 000,00 0,00 88 667,00 0,00 0,00 3 758 903,00 3 758 903,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

2 088 000,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 198 500,00 4 198 500,00 4 198 500,00 186 000,00 4 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

308 667,00 98 667,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 88 667,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 690 903,00 142 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 903,00 3 548 903,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 457 500,00 1 413 500,00 258 500,00 21 500,00 237 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 262 500,00 218 500,00 158 500,00 21 500,00 137 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 766 500,00 766 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 72 663 118,00 55 997 240,00 42 584 293,00 23 751 959,00 18 832 334,00 6 733 000,00 6 193 580,00 171 367,00 0,00 315 000,00 16 665 878,00 16 665 878,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 259



WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK WEDŁUG RODAJU ZADANIA   Załącznik nr 2a do  uchwały Nr 616/LIV/2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

710 Działalność usługowa 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 817 175,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 783 475,00 6 783 475,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

6 783 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 783 475,00 6 783 475,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 807 100,00 1 880 600,00 1 880 600,00 0,00 1 880 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 500,00 5 926 500,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 244 100,00 1 244 100,00 1 244 100,00 0,00 1 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 538 500,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 500,00 5 926 500,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 972 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

919 000,00 869 000,00 869 000,00 0,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 111 450,00 111 450,00 111 450,00 1 000,00 110 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

111 000,00 111 000,00 111 000,00 1 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 145 950,00 6 145 950,00 5 943 450,00 4 549 010,00 1 394 440,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 304 000,00 304 000,00 304 000,00 281 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

182 100,00 182 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 798 400,00 4 798 400,00 4 778 400,00 3 718 400,00 1 060 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 259



75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

693 100,00 693 100,00 692 600,00 521 260,00 171 340,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 118 350,00 118 350,00 103 350,00 28 350,00 75 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

408 000,00 400 000,00 360 000,00 36 000,00 324 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 368 000,00 368 000,00 328 000,00 36 000,00 292 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 768 670,00 27 673 670,00 22 286 020,00 17 061 460,00 5 224 560,00 4 702 000,00 657 650,00 28 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 406 120,00 15 311 120,00 13 641 770,00 10 810 840,00 2 830 930,00 1 200 000,00 441 350,00 28 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 846 530,00 6 846 530,00 4 215 040,00 3 162 030,00 1 053 010,00 2 500 000,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 890 380,00 890 380,00 864 100,00 834 900,00 29 200,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

79 580,00 79 580,00 79 580,00 0,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 789 950,00 1 789 950,00 1 789 950,00 1 287 010,00 502 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

923 950,00 923 950,00 217 050,00 205 650,00 11 400,00 700 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 198 210,00 1 198 210,00 861 580,00 761 030,00 100 550,00 300 000,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 153 950,00 153 950,00 136 950,00 0,00 136 950,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 322 239,00 322 239,00 273 239,00 105 999,00 167 240,00 44 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

298 239,00 298 239,00 249 239,00 105 999,00 143 240,00 44 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 174 637,00 2 174 637,00 1 628 805,00 1 167 992,00 460 813,00 0,00 545 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

27 761,00 27 761,00 27 761,00 17 951,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

162 357,00 162 357,00 530,00 0,00 530,00 0,00 161 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 259



85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 186 997,00 186 997,00 530,00 0,00 530,00 0,00 186 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 237 574,00 1 237 574,00 1 230 574,00 1 049 974,00 180 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

106 730,00 106 730,00 101 730,00 100 067,00 1 663,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

77 538,00 77 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 139 050,00 139 050,00 136 650,00 52 818,00 83 832,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

26 953,00 26 953,00 26 953,00 17 953,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 38 097,00 38 097,00 35 697,00 34 865,00 832,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 702 070,00 7 943 167,00 7 737 500,00 186 000,00 7 551 500,00 117 000,00 0,00 88 667,00 0,00 0,00 3 758 903,00 3 758 903,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

2 088 000,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4 198 500,00 4 198 500,00 4 198 500,00 186 000,00 4 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

308 667,00 98 667,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 88 667,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 690 903,00 142 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 903,00 3 548 903,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 457 500,00 1 413 500,00 258 500,00 21 500,00 237 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 262 500,00 218 500,00 158 500,00 21 500,00 137 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 766 500,00 766 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 259



92604 Instytucje kultury fizycznej 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 67 274 041,00 50 608 163,00 41 928 414,00 23 181 779,00 18 746 635,00 6 733 000,00 1 460 382,00 171 367,00 0,00 315 000,00 16 665 878,00 16 665 878,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 100 236,00 100 236,00 100 236,00 99 881,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 236,00 100 236,00 100 236,00 99 881,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 292,00 292,00 292,00 191,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 292,00 292,00 292,00 191,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 278 804,00 5 278 804,00 551 846,00 467 653,00 84 193,00 0,00 4 726 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 212 328,00 5 212 328,00 485 370,00 466 993,00 18 377,00 0,00 4 726 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

65 816,00 65 816,00 65 816,00 0,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 5 388 627,00 5 388 627,00 655 429,00 570 180,00 85 249,00 0,00 4 733 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 72 663 118,00 55 997 240,00 42 584 293,00 23 751 959,00 18 832 334,00 6 733 000,00 6 193 580,00 171 367,00 0,00 315 000,00 16 665 878,00 16 665 878,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 259



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 783 475,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 783 475,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 185 000,00 

    Budowa nowych studni S-1B;S-1C w m.Brusiek 5 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łazy 2 180 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 598 475,00 

    Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łazy 4 598 475,00 

 600   Transport i łączność 5 926 500,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 926 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 000,00 

    Budowa drogi gminnej ul.MieszkaI w Koszęcinie 700 000,00 

    Budowa ulicy bocznej od. Podlesie w m Sadów 733 000,00 

    Projekty dróg w Gminie Koszęcin 34 000,00 

    Rozbudowa dróg gminnych ul.Debowa i Jodłowa w Koszęcinie 1 087 000,00 

 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 372 500,00 

    Budowa ulicy bocznej od. Podlesie w m Sadów 1 377 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 259



    Rozbudowa dróg gminnych ul.Debowa i Jodłowa w Koszęcinie 1 995 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Wykup gruntów  50 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

  75405  Komendy powiatowe Policji 8 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 

    Współfinansowanie -KPP 8 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 95 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 95 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

    Projekt i wykonanie zbiornika na opał 95 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 758 903,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 

 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 210 000,00 

    Modernizacja źródeł ciepła budynków 210 000,00 

  90095  Pozostała działalność 3 548 903,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 000,00 

    Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 1 175 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 373 903,00 

    Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 2 373 903,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 

  92195  Pozostała działalność 44 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 259



    Adaptacja budynku wielofunkcyjnego w m. Wierzbie 44 000,00 
   
 Razem 16 665 878,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 259



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW 

BUDŻETU  GMINY W 2023  ROKU 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
  

Przychody budżetu 
  

8 539 587,00 
 

1. 
 

2. 

 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych* 
Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

 
§ 931 

 
§ 950 

 
7 100 000,00 

 
 1 439 587,00 

  
Rozchody  budżetu 

  
   131 600,00 

 
1. 

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

 
§ 992 

 
   131 600,00 

·Limit ustalony w  Uchwale Rady Gminy Koszęcin nr 275/XXVI/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 259



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

Z E S T A W I E N I E 

PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI 

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2023  ROKU 

Dla sektora finansów publicznych Rodzaj dotacji 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 
Koszęcin   -  zakład  budżetowy 

-             - 532 000,00 
(900.90095.2650) 
(926.92604.2650) 

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -   -  
samorządowa instytucja kultury 

- 461  000,00 
(921.92109.2480) 

            - 

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -   -  
samorządowa instytucja kultury 

- 259 000,00 
(921.92109.2480) 

            - 

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  Koszęcin -   
samorządowa   instytucja     kultury 

- 375 000,00 
(921.92116.2480) 

            -  

5. Gmina Lubliniec 26 000,00 
(801.80195.2310) 

(851.85154.2310) 

- - 

R a z e m 26 000,00 1 095 000,00 532 000,00 
Dla jednostek spoza sektora  finansów    
publicznych 

L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców w  

zakresie upowszechniania kultury fizycznej  
i  sportu – prowadzenie  zajęć sportowych i 
współzawodnictwa   sportowego  dla dzieci  
i  młodzieży 

260 000,00 
(926.92605.2360) 

            -             - 

2. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców  
gminy w  zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki,  ochrony dóbr  kultury  i  
tradycji - organizacja  imprez kulturalnych 

60 000,00 
(921.92195.2360) 

            -             - 

3. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

20 000,00 
(851.85154.2820) 

- - 

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
w zakresie ochrony środowiska – program 
POE  

210 000,00  
(900.90005.6230) 

  

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy  
w zakresie gospodarki odpadami – 
usuwanie azbestu 

40 000,00 
(900.90026.2830) 

  

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
w zakresie oświaty i wychowania dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa – 1 200 000,00 
( 801.80101.2540) 
-Dzieci niepełnosprawne w szkole – 300 000,00  

 4 700 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 259



( 801.80150.2540) 
-Niepubliczne przedszkola – 2 500 000,00 
( 801.80104.2540) 
- Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach  
700 000,00 
(801.80149.2540) 

R a z e m 590 000,00 4 700 000,00             -  

O G Ó Ł E M 616 000,00 5 795 000,00 532 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 259



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.  
 Dochody i wydaki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok  

w złotych 
z tego: z tego:   

z tego: z tego:   
z tego: w tym:  

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750  Administracja 
publiczna 100 236,00 100 236,00 0,00 100 236,00 100 236,00 100 236,00 99 881,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75011 Urzędy wojewódzkie 100 236,00 100 236,00 0,00 100 236,00 100 236,00 100 236,00 99 881,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 455,00 2 455,00 0,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 455,00 2 455,00 0,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
752  Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
851  Ochrona zdrowia 292,00 292,00 0,00 292,00 292,00 292,00 191,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85195 Pozostała działalność 292,00 292,00 0,00 292,00 292,00 292,00 191,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852  Pomoc społeczna 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

855  Rodzina 5 278 804,00 5 278 804,00 0,00 5 278 804,00 5 278 804,00 551 846,00 467 653,00 84 193,00 0,00 4 726 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 212 328,00 5 212 328,00 0,00 5 212 328,00 5 212 328,00 485 370,00 466 993,00 18 377,00 0,00 4 726 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 660,00 0,00 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 259



 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

65 816,00 65 816,00 0,00 65 816,00 65 816,00 65 816,00 0,00 65 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Razem: 5 388 627,00 5 388 627,00 0,00 5 388 627,00 5 388 627,00 655 429,00 570 180,00 85 249,00 0,00 4 733 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 259



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

 
 Jednostka: GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI  
 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00 

 
 926   Kultura fizyczna 10 000,00  
  92604  Instytucje kultury fizycznej 10 000,00  

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 

 
 926   Kultura fizyczna 10 000,00  
  92604  Instytucje kultury fizycznej 10 000,00  

 
 Przychody 1 458 000,00 

 
 926   Kultura fizyczna 1 301 000,00  
  92604  Instytucje kultury fizycznej 1 301 000,00  
   0830 Wpływy z usług 846 000,00  

   2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 455 000,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00  
  90095  Pozostała działalność 157 000,00  
   0830 Wpływy z usług 80 000,00  

   2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 77 000,00 

 

 
 Koszty 1 458 000,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00  
  90095  Pozostała działalność 157 000,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  
   4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00  
 926   Kultura fizyczna 1 301 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 259



  92604  Instytucje kultury fizycznej 1 301 000,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 262 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00  
   4260 Zakup energii 190 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00  
   4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00  
   4480 Podatek od nieruchomości 78 000,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 259



Załącznik Nr 7a do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

 dla samorządowego zakładu budżetowego 

na rok 2023 

 
Lp. 

 
Dział 

Rozdział Kwota 
dotacji 

w złotych 

Rodzaj realizowanego 
zadania 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Termin 
realizacji 

 
1. 

 
 
 
 
 
 

2. 

 
926 

 
 
 
 
 
 
900 

 
92604 

 
 
 
 
 
 

90095 

 
455 000,00 

 
 
 
 
 
 

77 000,00 

 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego- na 
jednego korzystającego z 
usług 
 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego do 1 m3 
korzystającego z usług 

 
-  GOS i R  
   Koszęcin 
 
 
 
 
 
- GOS i R 
Koszęcin 

 
30.06.2023 r. 

 
 
 
 
 
 

31.12.2023 

 
              Razem          

 
  532 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 259



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 616/LIV/2022 
 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
350 000,00 

 
- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
350 000,00  

 
- 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
 alkoholu 
 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

260 000,00 
 
 

90 000,00  

- 

     
851  Ochrona zdrowia - 350 000,00  
  

85153 
 
Zwalczanie narkomanii 

  
24 000,00 

  wydatki bieżące - 24 000,00  
     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 298 239,00  
  a) wydatki bieżące - 298 239,00 
   w tym:   
 
 
852 

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Pomoc  społeczna     

- 
 

- 

105 299,00 
 

27 761,00  
  

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

 
- 

 
27 761,00 

  wydatki bieżące 
w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 
 

- 

27 761,00 
 

17 951,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 259



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 616/LIV/2022 
 
 
 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT Z GOSPODARKI ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
NA 2023 ROK 

    
L.p. Dz. 

Rozdz. 
Paragraf 

Nazwa Plan 
2023 rok 

1.  DOCHODY 4 115 000,00 
  

900 
 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 
2 911 863,00 

 0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat 
pobieranych przez  jednostki 
samorządu terytorialnego – za 
odpady 

 
4 109 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komornicze i koszty upomnień – 
za odpady 

 
5 000,00 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków  i opat- za 
odpady 

 
1 000,00 

2.  WYDATKI 4 198 500,00 

 900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

4 198 500,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4 198 500,00 

  Wydatki bieżące 4 198 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 4 198 500,00 

  w tym: wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
4 012 500,00 

  w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

186 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 259



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  NA 2023 ROK 

    
L.p. Dz. 

Rozdz.  
Paragraf 

Nazwa  Plan  
2023 rok 

 
1. 

  
DOCHODY 

 
6 000,00 

  
900 

 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
6 000,00 

  
0690 

 
Wpływy z rożnych opłat - FOŚ 

 
6 000,00 

 
2. 

  
WYDATKI 

 
6 000,00 

  
900 

 
Gospodarka komunalna  i 
ochrona środowiska   

 
6 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków a opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

 
6 000,00 

  Wydatki bieżące 6 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  w tym: wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 259



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 616/LIV/2022 

 

 

DOCHODY I WYDATKI 

ŚRODKÓW SZCZEGÓLNYCH OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID -19 

1. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Plan na 2023 rok 
1. Dz. 010 – 

Rolnictwo 
i łowiectwo 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Budowa sieci wodociągowej w m. Łazy 

 
 
 
 

4 598 475,00 
2. Dz. 600  

Transport 
i łączność 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Rozbudowa dróg gminnych ul. Dębowa i Jodłowa 
w Koszęcinie 
Budowa ulicy bocznej od ul. Podlesie w m. Sadów 

 
 
 
 

1 995 000,00 
 

1 377 500,00 
3. Dz. 900 – 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Modernizacja PSZOK 

 
 
 
 

2 373 903,00 
  R a z e m: 10 344 878,00 

2. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Plan na 2023 rok 
1. 010.01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Łazy  

 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4 598 475,00 
 

4 598 475,00 
4 598 475,00 

5. 600.60016 Rozbudowa dróg gminnych ul. Dębowa i Jodłowa 
w Koszęcinie  
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Budowa ulicy bocznej od ul. Podlesie w m. Sadów 
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 995 000,00 
 
 

1 995 000,00 
1 995 000,00 

 
1 377 500,00 

 
1 377 500,00 
1 377 500,00 

6. 900.90095 Modernizacja PSZOK  
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

2 373 903,00 
 

2 373 903,00 
2 373 903,00 

  R a z e m: 10 344 878,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 11 Ustęp 1
	Zalacznik 11 Ustęp 2


		2023-01-09T11:31:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




